
7,965,110
7,965,110
2,296,184

3,009
－

67,407
53,329

－
－

168,209
－

5,953
162,256
33,947

－
1,970,283

－
－
－
－

43,985
34,150

－
14,641
6,698
7,943

－
－

7,965,110
7,965,110
2,296,184

3,009
－

67,407
53,329

－
－

168,209
－

5,953
162,256
33,947

－
1,970,283

－
－
－
－

43,985
34,150

－
14,641
6,698
7,943

－
－

7,661,389
7,661,389
2,263,564

1,976
－

59,802
53,340

－
－

168,753
－

3,026
165,726
33,947

－
1,945,745

－
－
－
－

40,794
34,427

－
14,661
6,698
7,963

－
－

303,721
303,721
32,621
1,033

－
7,605
-11
－
－

-543
－

2,927
-3,471

－
－

24,538
－
－
－
－

3,191
-277
－
-20
－
-20
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

2,009,766
2,009,766
1,237,520

2,154
－

47,877
33,771

－
－

107,631
－

2,440
105,191
33,947

－
1,012,141

－
－
－
－

42,889
23,138

－
11,663
6,368
5,295

－
－

2,009,766
2,009,766
1,237,520

2,154
－

47,877
33,771

－
－

107,631
－

2,440
105,191
33,947

－
1,012,141

－
－
－
－

42,889
23,138

－
11,663
6,368
5,295

－
－

1,713,464
1,713,464
1,208,793

1,582
－

42,683
33,771

－
－

109,207
－

2,613
106,594
33,947

－
987,603

－
－
－
－

40,348
23,415

－
11,663
6,368
5,295

－
－

296,303
296,303
28,727

572
－

5,194
－
－
－

-1,576
－

-173
-1,403

－
－

24,538
－
－
－
－

2,541
-277
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國112年 2月

彰化縣公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁

修正原因：
一、依據財政部統計處112年4月26日E-mail指示辦理修正。
二、當產生「111年決算數」之修正數後，必須要重新做112年1～3月之轉檔，將產生111年決算數之正確『本期結存』數，
結轉更新112年1～3月之『上期結存』數；並重新印出111年12月及112年1月～3月之報表陳核。

（修正表）



－－

－ －

13,168,488 13,168,4882,485,405 2,485,405

848,605 1,474,525 848,605 1,474,525

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,216,591

5,216,591

－

100

－

91,253

－

－

－

－

－

－

－

242,688

242,688

－

25,519

－

-1

－

－

－

－

－

－

－

339,702

339,702

－

100

－

89,443

－

－

－

－

－

－

－

239,793

239,793

－

25,519

－

-1

－

－

－

－

－

－

－

5,459,279

5,459,279

－

25,619

－

91,252

－

－

－

－

－

700,000

700,000

3,028,853

－

2,426,349

2,995

－

-1,000,000

1,599,509

－

－

11,693,963

－

－

5,459,279

5,459,279

－

25,619

－

91,252

－

－

－

－

－

700,000

700,000

3,028,853

－

2,426,349

2,995

－

-1,000,000

1,599,509

－

－

11,693,963

－

－

579,495

579,495

－

25,619

－

89,442

－

－

－

－

－

－

－

-372,966

－

24,740

2,785

－

-2,000,000

1,599,509

－

－

1,636,800

－

－

579,495

579,495

－

25,619

－

89,442

－

－

－

－

－

－

－

-372,966

－

24,740

2,785

－

-2,000,000

1,599,509

－

－

1,636,800

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國112年 2月

彰化縣公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁

（修正表）



9,188,853
8,853,095
1,986,853

59,083
85,138
543,525

1,185,737
113,370

4,701,120
4,659,176

－
41,944
191,175
111,153
14,744
17,930
47,347

1,100,241
6,856
92,298
721,907
71,724
207,456
69,845
1,303
68,542
656,963
656,963

9,188,853
8,853,095
1,986,853

59,083
85,138
543,525

1,185,737
113,370

4,701,120
4,659,176

－
41,944
191,175
111,153
14,744
17,930
47,347

1,100,241
6,856
92,298
721,907
71,724
207,456
69,845
1,303
68,542
656,963
656,963

9,085,991
8,830,477
1,968,824

57,260
85,138
542,460

1,170,596
113,370

4,696,531
4,659,176

－
37,355
191,175
111,153
14,744
17,930
47,347

1,100,241
6,856
92,298
721,907
71,724
207,456
69,845
1,303
68,542
656,963
656,963

102,862
22,618
18,029
1,823

－
1,065
15,141

－
4,589

－
－

4,589
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

2,566,358
2,320,983
457,371
19,534
20,327
130,653
259,967
26,890
943,753
925,772

－
17,981
88,264
70,432
3,505
3,819
10,507
463,624
6,856
34,730
302,528
10,664
108,847
32,537
1,141
31,396
291,467
291,467

2,566,358
2,320,983
457,371
19,534
20,327
130,653
259,967
26,890
943,753
925,772

－
17,981
88,264
70,432
3,505
3,819
10,507
463,624
6,856
34,730
302,528
10,664
108,847
32,537
1,141
31,396
291,467
291,467

2,463,496
2,298,365
439,343
17,711
20,327
129,588
244,826
26,890
939,164
925,772

－
13,392
88,264
70,432
3,505
3,819
10,507
463,624
6,856
34,730
302,528
10,664
108,847
32,537
1,141
31,396
291,467
291,467

102,862
22,618
18,029
1,823

－
1,065
15,141

－
4,589

－
－

4,589
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國112年 2月

彰化縣公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁

（修正表）



－

92,346

92,346

－

－

－

－

－

54,552

335,758

32,714

40

331

2,080

28,952

1,312

23,059

20,616

－

2,444

239,750

137,476

200

80,264

21,810

15

－

92,346

92,346

－

－

－

－

－

54,552

335,758

32,714

40

331

2,080

28,952

1,312

23,059

20,616

－

2,444

239,750

137,476

200

80,264

21,810

15

－

92,346

92,346

－

－

－

－

－

54,552

255,514

30,427

40

331

722

28,022

1,312

22,752

20,616

－

2,136

162,101

137,476

200

2,614

21,810

15

－

－

－

－

－

－

－

－

－

80,244

2,287

－

－

1,358

929

－

308

－

－

308

77,650

－

－

77,650

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

561

561

－

－

－

－

－

43,405

245,376

32,401

40

76

2,060

28,913

1,312

10,750

10,371

－

379

161,991

62,175

200

78,503

21,114

15

－

561

561

－

－

－

－

－

43,405

245,376

32,401

40

76

2,060

28,913

1,312

10,750

10,371

－

379

161,991

62,175

200

78,503

21,114

15

－

561

561

－

－

－

－

－

43,405

165,131

30,113

40

76

703

27,983

1,312

10,442

10,371

－

71

84,342

62,175

200

853

21,114

15

－

－

－

－

－

－

－

－

－

80,244

2,287

－

－

1,358

929

－

308

－

－

308

77,650

－

－

77,650

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國112年 2月

彰化縣公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁

（修正表）



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國112年 5月 2日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

224,725 224,725

13,168,488 13,168,4882,485,405 2,485,405

-205,374 -205,374 -205,374 -205,374

19,351 19,351

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15

－

－

40,219

－

40,219

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15

－

－

40,219

－

40,219

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15

－

－

40,219

－

40,219

－

－

－

－

－

4,060,000

4,060,000

125,009

－

－

125,009

－

－

13,373,862

－

－

15

－

－

40,219

－

40,219

－

－

－

－

－

4,060,000

4,060,000

125,009

－

－

125,009

－

－

13,373,862

－

－

15

－

－

40,219

－

40,219

－

－

－

－

－

－

－

124,421

－

－

124,421

－

－

2,690,779

－

－

15

－

－

40,219

－

40,219

－

－

－

－

－

－

－

124,421

－

－

124,421

－

－

2,690,779

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國112年 2月

彰化縣公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁

（修正表）




