公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

彰化縣公庫收支(修正表)

中華民國112年 2月

科 目 別	合	計	小計(不含	特別預算)	本年度	1 收入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	2,009,766	7,965,110	2,009,766	7,965,110	1,713,464	7,661,389	296,303	303,721	_	1
經常門小計	2,009,766	7,965,110		7,965,110	1,713,464	7,661,389	296,303	303,721	-	I
稅課收入	1,237,520	2,296,184	1,237,520	2,296,184	1,208,793	2,263,564	28,727	32,621		
房屋稅	2,154	3,009	2,154	3,009	1,582	1,976	572	1,033		
契 稅	_				_	_				
使用牌照稅	47,877	67,407	47,877	67,407	42,683	59,802	5,194	7,605		
印花稅	33,771	53,329	33,771	53,329	33,771	53,340		-11		
娱樂稅	_				_	_				
遺產及贈與稅	_				_	_				
土地稅	107,631	168,209	107,631	168,209	109,207	168,753	-1,576	-543		
田 賦	_				_	_				
地價稅	2,440	5,953	2,440	5,953	2,613	3,026	-173	2,927		
土地增值稅	105,191	162,256	105,191	162,256	106,594	165,726	-1,403	-3,471		
菸酒稅	33,947	33,947	33,947	33,947	33,947	33,947				
教育捐	_				_	_				
統籌分配稅	1,012,141	1,970,283	1,012,141	1,970,283	987,603	1,945,745	24,538	24,538		
特別稅課	_	_			_	_				
臨時稅課	_	_			_	_				
附加稅課	_	_			_	_		_	_	
工程受益費收入	_				_	_				
罚款及賠償收入	42,889	43,985	42,889	43,985		40,794	2,541	3,191		
規費收入	23,138	34,150	23,138	34,150	23,415	34,427	-277	-277		
信託管理收入	_	_	_	_	_		_	_	_	_
財產收入	11,663	14,641	11,663	14,641	11,663	14,661	_	-20	_	_
財產孳息	6,368	6,698	6,368	6,698	6,368	6,698	_	_	_	_
廢舊物資售價	5,295	7,943	5,295	7,943	5,295	7,963	_	-20	_	_
營業盈餘及事業收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
營業基金盈餘繳庫						_				

一、依據財政部統計處112年4月26日E-mail指示辦理修正。 二、當產生「111年決算數」之修正數後,必須要重新做112年1~3月之轉檔,將產生111年決算數之正確『本期結存』數, 結轉更新112年1~3月之『上期結存』數;並重新印出111年12月及112年1月~3月之報表陳核。

公	開	類
月		報

編製機關 彰化縣政府財政處 表 號 20902-00-01-2

彰化縣公庫收支(續1)(修正表)

中華民國112年 2月

				(MIII)	/ 1					1至中170
A) [] []	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度收入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累 計	本 月	累計	本 月	累計
非營業特種基金賸餘繳庫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
投資收益	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
補助及協助收入	579,495	5,459,279	579,495	5,459,279	339,702	5,216,591	239,793	242,688	_	
上級政府補助收入	579,495	5,459,279	579,495	5,459,279	339,702	5,216,591	239,793	242,688	_	
地方政府協助收入	_	_			_	_	_	_	_	
捐獻及贈與收入	25,619	25,619	25,619	25,619	100	100	25,519	25,519	_	
自治稅捐收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
其他收入	89,442	91,252	89,442	91,252	89,443	91,253	-1	-1	_	
資本門小計	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
財產收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
財產售價	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
財產作價	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
投資收回	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
融資性庫款收入	_	700,000		700,000					_	
赊借收入	_	700,000	_	700,000					_	
預算外庫款收入	-372,966	3,028,853	-372,966	3,028,853					_	-
剔除經費	_	_	_	_					_	
暫收款(含暫收稅款)	24,740	2,426,349	24,740	2,426,349					_	
收回以前年度歲出款	2,785	2,995	2,785	2,995					_	_
特種基金及保管款收入	_	_	_	_					_	
短期借款	-2,000,000	-1,000,000	-2,000,000	-1,000,000					_	_
借入款或透支款	1,599,509	1,599,509	1,599,509	1,599,509						
收回以前年度經費賸餘	_									
預算外其他收入	_	_	_	_					_	_
收入總計	1,636,800	11,693,963	1,636,800	11,693,963					_	
上期結存	848,605								_	_
收入總計+上期結存	2,485,405	13,168,488	2,485,405	13,168,488						_

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

彰化縣公庫收支(續2)(修正表)

中華民國112年 2月

			, + -	(MIII 1	, ,				,	1至中170
	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 彦	麦 出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	2,566,358	9,188,853	2,566,358	9,188,853	2,463,496	9,085,991	102,862	102,862	_	
經常門小計	2,320,983	8,853,095	2,320,983	8,853,095	2,298,365	8,830,477	22,618	22,618	_	
一般政務支出	457,371	1,986,853	457,371	1,986,853	439,343	1,968,824	18,029	18,029	_	
立法支出	19,534	59,083	19,534	59,083	17,711	57,260	1,823	1,823	_	
行政支出	20,327	85,138	20,327	85,138	20,327	85,138		_	_	_
民政支出	130,653	543,525	130,653	543,525	129,588	542,460		1,065	_	
警政支出	259,967	1,185,737	259,967	1,185,737	244,826	1,170,596	15,141	15,141	_	
財務支出	26,890	113,370	26,890	113,370	26,890	113,370	_	_	_	
教育科學文化支出	943,753	4,701,120	943,753	4,701,120	939,164	4,696,531	4,589	4,589	_	
教育支出	925,772	4,659,176	925,772	4,659,176	925,772	4,659,176	_	_		
科學支出				_			_	_	_	
文化支出	17,981	41,944	17,981	41,944	13,392	37,355	4,589	4,589	_	
經濟發展支出	88,264	191,175	88,264	191,175	88,264	191,175	_	_	_	
農業支出	70,432	111,153	70,432	111,153	70,432	111,153	_	_	_	
工業支出	3,505	14,744	3,505	14,744	3,505	14,744	_	_		
交通支出	3,819	17,930	3,819	17,930	3,819	17,930	_	_	_	
其他經濟服務支出	10,507	47,347	10,507	47,347	10,507	47,347	_	_	_	
社會福利支出	463,624	1,100,241	463,624	1,100,241	463,624	1,100,241	_	_	_	
社會保險支出	6,856	6,856	6,856	6,856	6,856	6,856	_	_	_	
社會救助支出	34,730	92,298	34,730	92,298	34,730	92,298	_	_	_	
福利服務支出	302,528	721,907	302,528	721,907	302,528	721,907	_	_		
國民就業支出	10,664	71,724	10,664	71,724	10,664	71,724				
醫療保健支出	108,847	207,456	108,847	207,456	108,847	207,456				
社區發展及環境保護支出	32,537	69,845	32,537	69,845	32,537	69,845				
社區發展支出	1,141	1,303	1,141	1,303	1,141	1,303	_	_	_	_
環境保護支出	31,396	68,542	31,396	68,542	31,396	68,542				
退休撫卹支出	291,467	656,963	291,467	656,963	291,467	656,963	_		_	
退休撫卹給付支出	291,467	656,963	291,467	656,963	291,467	656,963	_			

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

彰化縣公庫收支(續3)(修正表)

中華民國112年 2月

	_		1 + 1	(MIII) 1	/1				-1 12 1/	至中一九
49 12 121	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度支出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
退休撫卹業務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
	561	92,346	561	92,346	561	92,346	_	_	_	_
債務付息支出	561	92,346	561	92,346	561	92,346	_	_	_	_
還本付息事務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
補助及協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
專案補助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
平衡預算補助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
其他支出	43,405	54,552	43,405	54,552	43,405	54,552	_	_	_	_
資本門小計	245,376	335,758	245,376	335,758	165,131	255,514	80,244	80,244	_	_
一般政務支出	32,401	32,714	32,401	32,714	30,113	30,427	2,287	2,287	_	_
立法支出	40	40	40	40	40	, ,	_	_	_	_
行政支出	76	331	76	331	76	331	_	_	_	_
民政支出	2,060	2,080	2,060	2,080	703	722	1,358	1,358	_	_
警政支出	28,913	28,952	28,913	28,952	27,983	28,022	929	929	_	_
財務支出	1,312	1,312	1,312	1,312	1,312			_	_	_
教育科學文化支出	10,750	23,059	10,750	23,059	10,442		308	308	_	_
教育支出	10,371	20,616	10,371	20,616	10,371	20,616	_	_	_	_
科學支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
文化支出	379	2,444		2,444	71	2,136	308	308	_	_
經濟發展支出	161,991	239,750		239,750			77,650	77,650	_	_
農業支出	62,175	137,476	62,175	137,476	62,175	137,476	_	_	_	_
工業支出	200	200	200	200	200			_	_	_
交通支出	78,503	80,264	78,503	80,264			77,650	77,650	_	_
其他經濟服務支出	21,114	21,810	21,114	21,810	21,114	21,810	_	_	_	_
社會福利支出	15	15	15	15	15	15	_	_	_	_

公	開	類
月		報

編製機關 彰化縣政府財政處 號 20902-00-01-2

彰化縣公庫收支(續4完)(修正表)

中華民國112年 2月

單位:新臺幣千元

科 目 別	合 計		小計(不含特別預算)		本年度支出		以前年度支出		特別預算支出	
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累言
社會保險支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
社會救助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
福利服務支出	15	15	15	15	15	15	_	_	_	
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
醫療保健支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
社區發展及環境保護支出	40,219	40,219	40,219	40,219	40,219	40,219	_	_	_	
社區發展支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
環境保護支出	40,219	40,219	40,219	40,219	40,219	40,219	_	_	_	
補助及協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
專案補助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
平衡預算補助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
其他支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
融資性庫款支出	_	4,060,000	_	4,060,000					_	
債務還本支出	_	4,060,000	_	4,060,000					_	
預算外庫款支出	124,421	125,009	124,421	125,009					_	
預撥經費	_	_	_	_					_	
退還以前年度歲入款	_	_	_	_					_	
墊付款、預付款項	124,421	125,009	124,421	125,009					_	
特種基金及保管款支出	_	_	_	_					_	
預算外其他支出									_	
支出總計	2,690,779	13,373,862	2,690,779	13,373,862					_	
本期結存	-205,374	-205,374	-205,374	-205,374					_	
支出總計+本期結存	2,485,405	13,168,488	2,485,405	13,168,488					_	
加:未兌付支票款		224,725		224,725						
本期公庫實際結存		19,351		19,351						

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國112年 5月 2日 編製

資料來源:根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。